PAGE

Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.11.2017                                                                                                                                                        № 58
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 20.11.2014 № 62 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Муромском  районе»

В соответствии с статьями 142.4, 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Владимирской области от 10.10.2005 № 139-ОЗ «О межбюджетных отношениях во Владимирской области», в части регулирования межбюджетных отношений в муниципальном образовании Муромский район, Совет народных депутатов Муромского района р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Муромского района от 20.11.2014 № 62 «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях в Муромском районе» следующие изменения:

1.1. Раздел 8 изложить в следующей редакции:
«8.Заключительные положения

Нормативные правовые акты Главы администрации района, Совета народных депутатов Муромского района, сельских поселений, входящих в состав района, применяются в части, не противоречащей настоящему Положению, и подлежат приведению в соответствие с настоящим Положением в шестимесячный срок со дня вступления в силу этого Положения.».
2.
Настоящее решение подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Муромского района.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджетной и налоговой политике Совета народных депутатов Муромского района, начальника финансового управления администрации района.

4.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
	Глава района
	И.Г.Абрамова

ЗАВИЗИРОВАНО:                                                      СОГЛАСОВАНО:

	Глава администрации района
	Председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов по бюджетной и налоговой политике

	Н.Н.Муравьёв
	Н.И.Горбунова

	Первый заместитель Главы администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и жизнеобеспечению
	Заведующий отделом организационно-контрольной и кадровой работы администрации района

	А.Н.Малахов
	О.А.Бочкарёва

	Заместитель Главы администрации района, начальник управления образования

	Т.А.Масленникова

	Начальник финансового управления администрации  района

	Г.А.Сафонова

	Заведующий юридическим отделом администрации района

	Н.А. Коробков

  Файл сдан:

Ведущий специалист, ответственный секретарь,
юрист административной комиссии администрации района                                                                          Я.Ю.Зверева
 Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю             __________________________

        (подпись исполнителя)

Название файла: D:\Нормативка\Решения СНД\РСНД от 22.11.2017 № ___ (изм. в № 62).doc ,
Исп.Е.И.Щепкина, заместитель начальника  финансового управления администрации района, 14.11.2017  13:30:00
Разослать:

1. В дело-1экз.

2. Финансовое управление-3 экз.

3. МАУ ТРК «Муромский меридиан»-1 экз.